慈溪市交通运输局文件
对市十七届人大一次会议第242号建议的
协办意见
市公安局：

胡希曦代表提出的“关于加强胜陆高架管理的建议”收悉，我局及时召开建议提案交办会议专题研究，商议相关措施，现就相关协办意见答复如下：

为进一步加强胜陆公路的养护工作，我局按标准对其进行市场化外包，养护单位于2017年1月20日对高架桥面进行接养，地面道路于2017年4月26日接养。养护单位在日常养护中能做到按时保洁，按时巡查，对巡查中发现的零星垃圾及时清理。市公路管理部门将进一步加强日常的路政巡查、养护督查管理工作。

请转达我们对胡希曦代表关心和支持我市交通运输工作的谢意。
慈溪市交通运输局
2017年5月10日
联 系 人：沈凌霞
联系电话：63017222
PAGE
2